РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 сентября 2020г.

№ 3516
Орёл
Об утверждении схемы устройства примыкания
в районе дома № 54б по Московскому шоссе
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, учитывая обращение ЗАО «Стройкомплект - центр» от 14.09.2020 № 16200, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему устройства примыкания в районе дома № 54б по Московскому шоссе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МКУ «УКХ г. Орла» (Д. А. Фролов) совместно с управлением городского хозяйства и транспорта администрации города Орла внести изменения в Проект организации дорожного движения по автомобильным дорогам города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.11.2011 № 4288, в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О. Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Орла О. В. Минкина.
Глава администрации
города Орла
А. С. Муромский

[image: image1.jpg]Cxema TIpunoxenne
YCTpO¥CTBa IPAMBIKAHHSA B paioHe 1oMa K TIOCTAHOBJIEHHIO
aaMHUHHCTpaumH ropoaa Opia

Ne 546 1o MockoBCKOMY 1IOCce
or zZ;MvzémIJﬂ/ .
3516

Mocroscroe wocce, yuacTox 14030 - 14260
]

1 o g

@ - 2.1 «'naHas noporay;

v - 2.4 "Yerymmte gopory";

Q - 4.1.2 "/IpwkeHne Hanpaso";

- 5.15.1 "Hanpasnenus

| ZIBIDKeHHs 10 nosocam™;

1+260

- 5.15.5 "Konen nosocer".

3aMecTHTeNb IIaBBI AIMHHACTPAIHH
ropoza Opia - HayaTbHHK YIIpaBIeHHs
TOPOZICKOro CTBA U TPaHCIIOPTa

E. A. I'pumun